

単 価 合 意 書

令和8年5月12日に契約した令和8年度国道2号・31号他西条・呉緑地管理作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年8月7日

発注者 住所 広島県広島市南区東雲二丁目13番28号

分任支出負担行為担当官 中国地方整備局広島国道事務所長

氏名 金納 聡志

受注者 住所 広島県広島市西区己斐上一丁目14番3号

株式会社広田造園 代表取締役

氏名 廣田 昭

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		20,589,573	
植栽維持工		式	1		18,098,100	
樹木・芝生管理工 (歩道・交通島)		式	1		11,152,550	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周30cm未満	本	25	3,916	97,900	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周30cm以上60cm未満	本	25	5,507	137,675	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周60cm以上90cm未満	本	25	10,369	259,225	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周90cm以上120cm未満	本	25	14,320	358,000	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周30cm未満	本	25	3,306	82,650	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周30cm以上60cm未満	本	25	4,644	116,100	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周60cm以上90cm未満	本	25	8,623	215,575	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周90cm以上120cm未満	本	25	11,795	294,875	
樹木せん定	中・低木 せん定球形 樹高100cm未満	本	350	584.4	204,540	
樹木せん定	中・低木 せん定球形 樹高100cm以上200cm未満	本	50	1,874	93,700	
樹木せん定	中・低木 せん定球形 樹高200cm以上300cm未満	本	50	5,043	252,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定	中・低木 せん定円筒形 樹高100cm以上200cm未満	本	200	842.3	168,460	
樹木せん定	中・低木 せん定円筒形 樹高200cm以上300cm未満	本	50	2,032	101,600	
寄植せん定	せん定 低木	m2	8,000	160	1,280,000	
寄植せん定	せん定 中木	m2	6,000	263.2	1,579,200	
抜根除草	植込み地	m2	15,000	157.9	2,368,500	
道路除草(複合) (国道2号)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	12,000	146.2	1,754,400	
道路除草(複合) (国道31号・185号)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	6,000	146.2	877,200	
道路除草(複合) (国道185号)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	6,000	151.8	910,800	
樹木・芝生管理工 (中央分離帯)		式	1		6,154,300	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周30cm未満	本	25	4,504	112,600	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周30cm以上60cm未満	本	25	6,333	158,325	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周60cm以上90cm未満	本	25	11,917	297,925	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周90cm以上120cm未満	本	25	16,469	411,725	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周30cm未満	本	25	3,802	95,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周30cm以上60cm未満	本	25	5,340	133,500	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周60cm以上90cm未満	本	25	9,918	247,950	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周90cm以上120cm未満	本	25	13,569	339,225	
樹木せん定	中・低木 せん定球形 樹高100cm未満	本	100	672	67,200	
樹木せん定	中・低木 せん定円筒形 樹高100cm以上200cm未満	本	100	969	96,900	
樹木せん定	中・低木 せん定円筒形 樹高200cm以上300cm未満	本	100	2,337	233,700	
寄植せん定	せん定 低木	m2	2,000	184.1	368,200	
寄植せん定	せん定 中木	m2	4,000	302.7	1,210,800	
抜根除草	植込み地	m2	5,000	181.6	908,000	
道路除草(複合) (国道2号)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	4,000	146.2	584,800	
道路除草(複合) (国道31号・185号)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	4,000	146.2	584,800	
道路除草(複合) (国道185号)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	2,000	151.8	303,600	
処理工		式	1		791,250	
処分費 (国道2号)	せん定枝・葉・刈草	kg	35,000	8.49	297,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費 (国道31号・185号)	せん定枝・葉・刈草	kg	30,000	13.64	409,200	
処分費 (国道185号)	せん定枝・葉・刈草	kg	10,000	8.49	84,900	
仮設工		式	1		2,491,473	
交通管理工		式	1		2,491,473	
直接工事費		式	1		20,589,573	
共通仮設費		式	1		3,466,479	
共通仮設費		式	1		474,834	
現場環境改善費（率計上）		式	1		474,834	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,991,645	
純工事費		式	1		24,056,052	
現場管理費		式	1		11,864,294	
工事原価		式	1		35,920,346	
一般管理費等		式	1		7,349,654	
工事価格		式	1		43,270,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		4,327,000	
工事費計		式	1		47,597,000	